ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СУШИЛЬНОЙ МАШИНЫ
MFDM1410WH06
MFDM1410XX06
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
DM – DRYING MACHINE –
СУШИЛЬНАЯ МАШИНА
14 – КОЛИЧЕСТВО ПРОГРАММ
MFDM1410WH06
-9-
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
10 – КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
06 – ТИП ПАНЕЛИ
WH – WHITE – БЕЛЫЙ
-10-
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ